
UCHWAŁA NR XIX/261/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Miasta Marki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Marki stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki 
z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. 
poz. 872) w § 39 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewodniczący rady przedstawia na sesji informację o interpelacjach i zapytaniach radnych 
złożonych od ostatniej sesji oraz o udzielonych na nie odpowiedziach.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

Id: 82F45661-C651-4296-88ED-8994413FAB03. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dotychczas podczas sesji były odczytywane interpelacje i zapytania radnych oraz udzielone na
nie odpowiedzi. Taka praktyka powoduje, że znaczna część czasu podczas sesji poświęcona jest na
realizację tej czynności. Okoliczność ta stanowi niepotrzebne utrudnienie w realizacji zadań Rady Miasta
Marki, gdyż czas poświęcony odczytywaniu tych dokumentów mógłby być poświęcony choćby na dyskusję
na temat złożonych interpelacji czy zapytań i odpowiedzi na nie bądź na inne sprawy.

Należy również podkreślić, że zarówno interpelacje i zapytania radnych, jak również odpowiedzi na
nie są publikowane na Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Marki. Tym samym każdy radny,
mieszkaniec Miasta Marki, jak również inne osoby mają możliwość zapoznać się z treścią interpelacji
i zapytań radnych oraz udzielonymi na nie odpowiedziami. Wobec tego lepszym i bardziej produktywnym
będzie wykorzystanie czasu podczas sesji na ewentualną dyskusję poświęconą złożonym interpelacjom
i zapytaniom, a w zasadzie udzielonym na nie odpowiedziom aniżeli na bezproduktywnym ich
odczytywaniu.

W związku z powyższym Rada Miasta Marki uznała za zasadne zmienić Statut Miasta Marki
w przedmiotowym zakresie, poprzez rezygnację z obowiązkowego odczytywania na sesji interpelacji
i zapytań radnych oraz udzielonych na nie odpowiedzi i zastąpienie go obowiązkiem Przewodniczącego
Rady do przedstawienia na sesji tylko i wyłącznie informacji o interpelacjach i zapytaniach radnych jakie
wpłynęły od ostatniej sesji oraz o udzielonych na nie odpowiedziach.

Id: 82F45661-C651-4296-88ED-8994413FAB03. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-151112751 
 Imię: Paweł 
 Nazwisko: Pniewski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  3 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 82F45661-C651-4296-88ED-8994413FAB03. Podpisany Strona 2


		2020-03-03T14:50:48+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




